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Velkommentileninspirerendeogengasjerendemøteplass
Vårt mål er at landsstyremøtene skal være en spennende møteplass 
som kan gi inspirasjon, engasjement og påfyll både for landsstyre-
delegater og øvrige deltakere.

På Legeforeningens landsstyremøter utfor-
mer Legeforeningen helsepolitikk og fagut-
vikling. Delegater og andre deltakere sørger
for fulle talerlister, engasjerende og velfor-
mulerte innlegg, tidvis også med strålende
humor. Landsstyret diskuterer alt fra ak-
tuelle helsepolitiske problemstillinger til or-
ganisasjon, utdanning på alle nivåer og tur-
nustjeneste. Årets statusrapport presenteres
alltid og det er mye bra sosialt samvær.

Sentralstyret har valgt å gi landsstyremø-
tene i og utenfor Oslo ulik profil. Annethvert

år holdes møtene i Oslo. Siden det ikke er
valg på møtene i Oslo legger vi da vekt på
mer tid til debatt om sentrale helsepolitiske
temaer og sentrale rikspolitikere inviteres.
På landsstyremøtene som holdes i andre
deler av landet legges det opp til at også
saker med mer lokal og regional relevans
kan diskuteres.

Et av høydepunktene er alltid åpnings-
seremonien med kunst og kultur, hilsninger
og utdeling av stipend og legatmidler til kol-
leger som har utmerket seg.

Sentralstyret og sekretariatet jobber hele
tiden med å gjøre landsstyremøtene til en
engasjerende møteplass. Fullstendig pro-
gram for årets møte presenteres i en senere
utgave av Tidsskriftet, og jeg kan allerede
nå love spennende og gode debatter, mulig-
heter for frisk luft og utsikt og møte med
mange hyggelige kolleger!

– Jeg ønsker landsstyret, kolleger, gjester,
sekretariat og Tidsskriftet hjertelig velkom-
men til årets landsstyremøte som også i år
finner sted på Soria Moria.

Hege Gjessing

hege.gjessing@legeforeningen.no
President

Landsstyremøtet er åpent for alle medlemmer
Årets landsstyremøte finner sted 
på Soria Moria Hotell og konferan-
sesenter fra 22. – 24. mai og er 
åpent for alle medlemmer.

Medlemmer som ønsker å delta, må melde
seg på forhånd. Saksdokumenter vil bli til-
sendt påmeldte deltakere ca. 14 dager før
landsstyremøtet starter.

Foreløpig programoversikt
Registrering og utdeling av deltakermateriell
finner sted mellom kl 0830 og 11 tirsdag 22.
mai. Etter konstituering følger utdeling av
priser og stipendier. Behandlingen av lands-
styresaker starter umiddelbart etter lunsj.
Onsdag 23. mai åpner med helsepolitisk
debatt kl 0830 der sentrale politikere er invi-
tert. Debatten avsluttes til lunsj. Deretter
fortsetter behandlingen av ordinære lands-
styremøtesaker frem til kl 16 torsdag 24. mai.

Innkvartering
Innkvartering finner sted på Soria Moria og
Holmenkollen Park Hotel Rica. Sekretaria-
tet foretar fordeling av deltakerne på de
ulike bosteder. Overnatting på Soria Moria
forbeholdes landsstyremøtets delegater,
gjester m.v. Tildelt bosted meddeles den
enkelte deltaker forut for møtet. Ved påmel-
ding bes deltakerne markere om de ønsker at
sekretariatet skal reservere hotell.

Overnatting og måltider
Deltakerne spiser frokost på overnattingsho-
tellet, mens lunsj og middag spises på Soria

Moria. Festmiddag blir på Soria Moria ons-
dag 23. mai..

Påmelding og frister
Landsstyrets representanter, valgkomité,
sentralstyrets varamedlemmer, medlemmer
av desisorutvalget samt leder av styret i
Sykehjelps- og pensjonsordningen for leger
får tilsendt egen innkalling med personlig
påmeldingsskjema og skal derfor ikke be-
nytte skjemaet som er vedlagt Tidsskriftet.

Øvrige medlemmer av Legeforeningen
som ønsker å delta, må fylle ut påmeldings-
skjemaet som er inntatt bakerst i dette num-
mer av Tidsskriftet. Skjemaet finnes også
på Internett www.legeforeningen.no/

landsstyremote. Vær oppmerksom på at del-
takelse i andre møter forut for starten av
landsstyremøtet, for eksempel yrkesforenin-
genes egne møter, må meldes til arrangørene
av disse møtene.

Påmeldingsskjema til landsstyremøtet
finner du bakerst i dette nummeret av Tids-
skriftet. Påmelding må være mottatt i sekre-
tariatet senest tirsdag 20. mars. Ved senere
påmelding kan man ikke påregne at Lege-
foreningen kan skaffe overnatting.

Kristin Hekne Thoresen

kristin. thoresen@legeforeningen.no
Generalsekretærens stab
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